
ZARZĄDZENIE  Nr 187/2024 

WOJEWODY  ŁÓDZKIEGO  

z dnia 17 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Komisji do 

oceny wniosków o dofinansowanie zadań jednorocznych oraz zadań 

wieloletnich w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) i art. 22 ustawy z dnia 

23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2023 r. poz. 1983) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 170/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2024 r. w 

sprawie powołania członków Komisji do oceny wniosków o dofinansowanie zadań 

jednorocznych oraz zadań wieloletnich w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

2025 rok w § 1 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) Malina Ciechomska – Starszy Specjalista w Wydziale Dokumentacji w Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi;”  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

                           Dorota Ryl 


